să solicite plata lucrărilor executate în corespundere cu prevederile contractului; 
4.2.2.  să solicite Beneficiarului informaţii şi documente necesare prestării serviciilor, pe care le deţine Beneficiarul. 

5. PREŢUL ŞI MECANISMUL DE PLATĂ 
5.1.  Preţul serviciilor: Prețul serviciilor prestate este de 35.500,00 (treizeci și cinci mii cinci sute lei, 00) lei RM, 
inclusiv TVA 20%. 
5.2.  Termenul de plată:  I etapă - Plata pentru serviciile prestate se va efectua de către Beneficiar prin achitarea  
avansului care constituie 50% din suma totală a contractului, în primile 3 zile bancare după semnarea contractului;